檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：謝靜葳

電話：(02)7734-5068

電子郵件：cwhsieh@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年11月4日

發文字號：師大進字第1051027719號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校進修推廣學院辦理教育部「105年度12年國民基本教

育教師在職進修研習」，敬請轉知及公告所屬公私立學校

之教師等教職員生，並惠請核予報名參加者公（差）假登

記出席，請查照。

說明：

一、依據105年04月28日教育部臺教師（三）字第1050049220

號辦理。

二、活動宗旨：邀請優秀中小學教學現場教師及大學講師擔任

主講者，以實體交流研習和教學實務分享為主。冀期透過

講師教學現場的實務經驗分享，增進教師善用多元教學資

源，並將之運用於課程發展能力之成效。

三、研習活動相關資訊及報名方式：

（一）教師增能活動「創新金融教育課程」，課程代碼：20

34269。

１、時間：105年11月15日星期二13:30至17:30

２、地點：國立臺灣師範大學圖書館校區進修推廣學院三

樓307教室 8

121050090487

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/11/07 15:23

■■■■■■■無附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、活動內容：由國立臺灣師範大學教育心理與輔導學系

林正昌教授帶領創新金融教育課程，結合創新、探究

、融入之授課概念。

（二）報名方式：請至教育部全國在職進修資訊網報名，綱

址： http://www2.inservice.edu. tw／。如有相關

問題可致電02-77345068謝小姐。

正本：臺北市政府教育局、臺北市立和平高級中學、臺北市立南港高級中學、臺北市立

內湖高級中學、臺北市立成淵高級中學、國立臺灣師範大學附屬高級中學、臺北

市立建國高級中學、臺北市立松山高級商業家事職業學校、新北市立板橋高級中

學、臺北市私立金甌女子高級中學、新北市立錦和高級中學、新北市立海山高級

中學、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、國立中壢高級商業職業學校、國

立陽明高級中學、臺中市政府教育局、臺中市立惠文高級中學、臺中市私立明道

高級中學、國立臺中第一高級中學、國立臺中文華高級中學、國立臺中女子高級

中學、臺中市立大里高級中學、彰化縣政府教育處、國立彰化高級中學、國立溪

湖高級中學、國立鹿港高級中學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣政府教育處

、彰化縣私立大慶高級商工職業學校

副本：本校進修推廣學院 2016-11-07
14:58:42

校長 張國恩 出國

副校長 鄭志富 代行